— Dr Mieczysław Goldbaum przepro
wadził się na Elektoralną 20. Przyjmuje z choroba
mi wewnętrznemi, specjalnie nerwowemi (elektro-
terapja) codziennie 8—9 zrana i 4—6 po poł. 3591

ZARZĄD
DROGI ŻELAZNEJ

Warszawsko-Wiedeńskiej
podaje do wiadomości, że na zasadzie §§ 40 i 90
ogólnej ustawy dla dróg russkich, począwszy od

dnia 15 (27) października 1890 roku i dni następ
nych, o godz. 10 rano, w magazynie towarów /.ule
głych na stacji Warszawa sprzedawane będą przez
publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na
stacje drogi żelaznej do dnia 18 (30) czerwca 1890
roku włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na
ręce prowadzącego licytację rs. 25 tytułem kaucji.

Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż
począwszy od dnia 8 (20) października 1890 roku
codziennie może być przejrzany w godzinach biuro
wych, w wydziale służby ekspedycyjnej drogi żela
znej warsz.-wied.

W końcu dyrekcja nadmienia, że omawiane to
wary mogą być przez właścicieli odbierane tylko dc
dnia 11 (23) października 1890 r. 1325r

Kurs [ielij warszawskiej.
Dnia 17 października 1890 r.

Płac.

94.60

90.25

1720r

1743R

Wielka Wyprzedaż

po cenach niżej kosztu, 1338 j

fcrszatasia Br 135,1-sze piętro.1

102.25
102.25
104.25
87.50

Okrycia damskie!
Skład oraz Pracownia Okryć damskich pod